
Fizzy Peachtree                       

Hugo Spritz                              

Peachtree Bellini

Aperol Spritz

Caipirinha

Long Island

Millhill’s & Tonic

Mojito

Negroni

Republica Libre

Sex On The Beach

Tequila Sunrise

Tom Collins

28 ZŁ                  

34 ZŁ                            

31 ZŁ

34 ZŁ

29 ZŁ

48 ZŁ

28 ZŁ

34 ZŁ

33 ZŁ

28 ZŁ

34 ZŁ

33 ZŁ

31 ZŁ

NAPOJE BEZ ALKO/
ALKOHOLFREIE GETRANKE
                                          200ml                     

             300ml

Redbull

        Pom./ Jabłko/ Cz. Porzeczka 200ml

Lemoniada Karafka 1L/1,5L

Woda Karafka 1L/1,5L

NAPOJE GORĄCE/
HEISSE GETRÄNKE

Herbata                 

Herbata Full Wypas

Kawa / Kawa Biała

Cappucino

Latte

Grzane Wino / Aperol na Gorąco

ALKOHOL REGIONALNY/ REGIONALER ALKOHOL

Kieliszek
125ml

Butelka
750ml

Prosecco
110ml

Prosecco Butelka

18 ZŁ / 26 ZŁ

99 ZŁ / 149 ZŁ

12 ZŁ                  

19 ZŁ                          

11 ZŁ / 13 ZŁ

14 ZŁ

15 ZŁ

24 ZŁ / 28 ZŁ

O INNY ALKOHOL ZAPYTAJ OBSŁUGĘ 

FRAGEN SIE DAS PERSONAL NACH
ANDEREM ALKOHOL

ASK THE STAFF ABOUT OTHER
ALCOHOL

Wódka Dwór Sieraków 40ml                    

Wódka Dwór Sieraków Deska Degustacyjna 4x20ml

Wódka Sedina

Gin Sedina

25 ZŁ                  

40 ZŁ                            

20 ZŁ

21 ZŁ

Make a reservation
882 187 160

DRINKI/COCTAILS PIWO / BIER

Bosman 0,3                                        

Bosman 0,5                     

13 ZŁ                  

16 ZŁ                   

O inne Piwa zapytaj obsługę
Er fragte das Personal nach anderen Bieren
Ask the staff about other beers

WINO / WINE

750ml

20 ZŁ

129 ZŁ

10 ZŁ                  

10 ZŁ                            

17 ZŁ

10 ZŁ

25 ZŁ / 35 ZŁ

20 ZŁ/ 30 ZŁ
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